Posto de vigilância – 12 horas noturnas, de segunda-
feira a domingo, em turnos de 12x36 horas –

Desarmada.

Diurno 2  R$ 11.831,50  R$ 23.663,00

Noturno 1  R$ 13.918,70  R$ 13.918,70

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
7.1. O valor mensal da contratação é de R$ 202.827,50 (duzentos e dois mil oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) e o valor total é de R$ 2.433.926,40 (dois
milhões, quatrocentos e trinta e três mil novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).
(...)

7. CLÁUSULA SÉTIMA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 121.696,32 (cento e vinte e um mil seiscentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos), no prazo de 10 (dez) dias,
observadas as condições previstas no Edital, com validade de 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual, devendo ser renovada a cada prorrogação , observados
os requisitos previstos no item 3.1 do Anexo VII-F da IN SEGES/MPDG n.